

H GÜNDEM



Diyarbakır'da FETÖ/PDY operasyonu

Diyarbakır'da "Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması" (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında, "örgüte finansal kaynak sağladığı" iddia edilen Kimse Yok Mu Derneği Diyarbakır Şube-

si'ne polis baskın düzenledi. Polisin binada yaptığı incelemede, derneğin üst katında bulunan kız yurdunun kaçak olduğu belirlendi. Yurtta da arama yapan polis, Milli Eğitim Müdürlüğü görevle-

rini çağırıldı. Dernek binasına giden müdürlük görevlileri, yurdun kaçak olduğunu tespit ederek kapatma işlemlerine yönelik çalışma başlattı. Polis, çok sayıda dosya, belge ve bilgisayarlara el koydu.

Başbakan'ın golü

MUŞ Ovası'nın "yalancı maviliğinin" üstünde uçuyoruz. Helikopterin penceresinden görünen Kurtik Dağı'nın doruklarındaki karın beyazlığı ile ovada boy atmış otların yeşilliği, tezattan çok uyumun adı...

Muş'tan Varto'ya gidiyoruz. Biraz önce Muş Belediyesi'nin önündeki şehir meydanında Başbakan Davutoğlu, Alparslan'ın ordusuna asker yazılmış Kürtlerin torunlarına seslenmiş, bin sene önce bu topraklarda karılmış olan "kardeşlik harcının" hiç bozulmadığını, bundan sonra da bozulmayacağı güvencesini vermişti.

Konuşmasından sonra şehrin dağa doğru uzanan ana caddesinden ovaya doğru yürüyüşe geçmiş, önüne ilk çıkan kahvehane oturup başlarına gelen her belayı bir "Ya sabır"la geçiştirmede mahir olan insanları "kaçak çayını" içmişti.

Davutoğlu işi biliyordu. "Kaçak çay" içecekse, o çayı Kurtik Dağı'nın eteklerinde yüzlerine düşen çizgiler kadar derin kahr çekmiş, acılı Kürt yurttaşlarıyla içerdi.

Böylece hem çayın tadına varır hem de o insanları gönlüne...

Ankara'da siyaset yaptığını zannedenlerse narına yansınlar! Helikopter Xanupêrt Dağı'nı aşmak üzere.

Aşağıda Murat Suyu akıyor, üstünde inşaat halinde Alparslan Barajı.

Köylerin tümü bu coğrafyada gördüğümüz köylere pek benzemiyor.

Tarım yapıyorlar, her şeyleri para ediyor.

Halleri vakitleri yerinde... Bir tek yerinde olmayan, şimdilik huzurları...

Birazdan helikopter bizi Varto'ya indirecek.

1965'te olmuş o büyük depremin mağdurları hâlâ



var burada. Yaşlı bir amca onlardan biri, elinde kimliğiyle Başbakan'a ulaşmak istiyor.

Başbakan Davutoğlu, Varto İlçe Başkanı Figen Ergül'ün oğlunun düğününde nikâh şahidi...

Bir gün önce halka kepenk kapatma uyarısı yapmış çukur kazıcılar. Ama artık onları dinleyen yok.

Varto AK Parti ilçe binasının önünde birleşmiş olanlara kısa bir konuşma yaptı Başbakan ve çarşıda şöyle bir tur atmak istedi.

HDP'ilerin kurduğu bir kültür merkezinin altında bir kırtasiye dükkânına girdik.

Kitap da satıyor kırtasiyeciler. Tezgâhta Kürt romancı Mehmed Uzun'un kitapları...

Üstelik benim çevirilerim. Davutoğlu her kitaptan bir tane satın alıyor; rahmetli Mehmed Uzun adına ben imzalayacağım.

O kitaplarda bu acılı coğrafyanın başka türlü yazılmış gayri resmi bir tarihi var.

Türkler ile Kürtlerin kardeşliği, bu tarihin derinliklerinde gizli zaten.

Varto çıkışında İmam Hatip Lisesi'nin bahçesinde gençler top oynuyor.

Davutoğlu ceketini çıkarıp gençlerin arasına karışıyor. Hemen iki takım oluyoruz.

Başbakan, Vartolu gençlerin takımında, biz heyetle gelenler bir takım...

Maç atılan tek golle bitiyor. Şaka ayağıma geliyor: "Vatandaş: 1-Devlet: 0."

Vatandaşın golünü Başbakan atmıştı.

Karanlık çöktü Muş Ovası'na. "Yalancı mavilik" alacakaranlığa büründü.

Uçağımız Ankara'ya doğru havalandı.

HÜKÜMETTEN YOLSUZLUKLARA KARŞI EYLEM PLANI

Parti kampanyaları şeffaflaştırılacak

Başbakan Davutoğlu imzasıyla yayımlanan genelge, yargı başta olmak üzere her bir meslek grubu için etik kurallar belirlenmesini öngörüyor. Partilerin seçim kampanyaları şeffaf hale getirilecek. Cami ve okullarda 'etik' vurgusu ön plana çıkarılacak. STK'larda saydamlık artırılabilecek.



GENELKURMAY Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, İzmir bölgesinde bulunan Deniz Kuvvetleri unsurlarında 28-29 Nisan tarihlerinde inceleme ve denetlemelerde bulundu. Ege Denizi'nde "Düzensiz Göç ile Mücadele" görevi yürüten TCG Gökova firkateynini ziyaret eden ve geceyi burada geçiren Orgeneral Akar, icra edilen faaliyetleri yerinde inceleyerek gemi personeline hitap etti. Akar, Alman Komuta Kontrol Gemisi FGS Bonn'u da ziyaret etti. ■ ANKARA

KOMUTANLARA CEP TELEFONU UYARISI

TSK Siber Savunma Komutanlığı, askeri personeli eskiyen cep telefonları konusunda uyardı. Siber Savunma Komutanlığı'nın hazırladığı bilgi notu, Silahlı Kuvvetler Dergisi'nde de yayımlandı. "Mobil cihazlardan çıkarırken dikkat edilecek hususlar" başlıklı yazıda, bu cihazlarda azımsanmayacak ölçüde hassas veriler olabileceğine işaret edilir-

Tüm Romanlara nüfus cüzdanı

HÜKÜMETİN 2016-2021 döneminde uygulayacağı "Roman Vatandaşlara Yönelik Strateji Belgesi", Yüksek Planlama Kurulu'nun (YPK) onayından dün Resmi Gazete'de yayımlandı. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın hazırladığı strateji belgesiyle, özellikle Roman çocukların eğitimine dönük bazı adımlar atılacak. Çocukların okullara devamının sağlanması için ders dışı müzik etkinliklerine ağırlık verilecek. Romanlara Kültürlerine özgü konutlar yapılacak. Romanların tamamına nüfus cüzdanı da çıkarılacak. ■ Deniz ÇİÇEK/ANKARA

Zihinsel ve ruhsal engelli çalışanlar için devlet desteği

AİLE ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nca Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmeliğe göre, zihinsel ve ruhsal engelli çalışan istihdam eden kurumsal işyerlerine destek verilecek. Devlet, işverenlerin engellilere ödediği ücretin belli bir kısmını karşılayacak.

"Korumalı İşyerlerinde Çalışan Engellilerin Ücretlerine Karşılık İşverene Yapılacak Ödeme Hakkında Yönetmelik" e göre, zihinsel veya ruhsal engellilere işverenlerince zamanında ödenmiş olan ücretlerin her engelli için ödenen aylık tutarı

kadını ile illerde kurulmuş bulunan kurumsal işyerlerinde çalışan her engelli için ilaveten belirlenen tutarın yüzde 20'si, bu ücretlere ilişkin yasal yükümlülüklerin de tam ve zamanında karşılanması amacıyla kaydıyla bakanlık tarafından işverene ödenecek.

Korumalı işyeri statüsünde almak için ilgili mevzuatla çalıştırılması zorunlu olan sayıdan daha fazla engelli çalıştıran işyerlerinde; zorunlu sayının üstünde çalıştırılan her engelli için ilaveten, belirlenen tutarın yüzde 20'si de işverene ödenecek. ■ ANKARA

NEVŞEHİR KADASTRO MAHKEMESİNDEN İLAN

ESAS NO : 2014/17 KARAR NO : 2015/10
Dahili Davacı Fadime Yılmaz ve diğerleri tarafından, Dahili Davalı Nazlı GÜNDOĞDU haklarında açılmış olan kadastro tespitine itirazla ilişkin davasının yapılan yargılaması sonucunda 28/05/2015 tarihli gerekçeli kararın hükmü özetini aşağıya çıkartılmıştır.
HÜKÜM : Bozulan parseller açısından yapılan yargılama sonucuna göre;
- Nevşehir İli, Hacıbektaş İlçesi, Yenice köyünde bulunan 104 ada 196 parselin MERA OLARAK SINIRLANDIRILMASINA VE MERA ÖZEL SİCİLİNE KAYDINA,
- Nevşehir İli, Hacıbektaş İlçesi, Yenice köyünde bulunan 107 ada 53 parselin Sait ve Yeter oğlu Sadık Gündoğdu adına tespit tutanağında belirtilen yüzölçümde olmak üzere TAPUYA KAYIT VE TESCİLİNE,
- Nevşehir İli, Hacıbektaş İlçesi, Yenice köyünde bulunan 107 ada 56 parsel hakkında açılan davada 16.06.2009 tarihli Raşit Seyfi tarafından düzenlenen raporda "B" harfli 12.700 m2'lik kısmın Yusuf oğlu Bekir KOYUNCU adına ve "C" harfi ile gösterilen 9.000 m2'lik yerin dava konusu taşınmaz olan 107 Ada 56 Parselden ifrazen İP-TALI ile davacı Aşır oğlu MÜNİR ÇELİK adına, bu yerler haricindeki geriye kalan kısımların orman olarak hazine adına tesciline karar verilmiştir.
Bütün araştırmalara rağmen mirasçı, Öztürk GÜNDOĞDU'nun adresi tespit edilemediğinden, Tebligat Kanununun 31. Maddesi gereği ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gün sonra mirasçılara ve ilgililerine gerekçeli karar ile ilan tebliği olunur. 29/03/2016
Basın : 297137 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Devlet, Eskişehir Yolu'na taşınıyor

BAŞKENT'te, "yönetim merkezi" olarak bilinen ve adını bakanlıklardan alan bölge, yerini Eskişehir Yolu'na bırakıyor. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın ardından Çevre, Ulaştırma ve Aile Bakanlıkları da Eskişehir Yolu'ndaki yeni binalarına taşınacak. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Eskişehir Yolu'nda mevcut binasının hemen arkasında yeni bir binaya geçti. TÜBİTAK Başkanlığı da "göz önünde olması" için Eskişehir Yolu üzerindeki bir binaya taşınacak. Ankara'da, kamu kurumlarında taşınma hareketliliği yaşanıyor. Başkent'in kalbi olarak bilinen Kızılay'a komşu Bakanlıklar semti, yavaş yavaş boşalıyor. Bakanlıklar, Eskişehir Yolu'na taşınıyor. Birkaç yıl önce Eskişehir Yolu üzerine yaptırıldığı yeni binasına taşınan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nı, diğer bakanlıklar ve kamu kurumları takip ediyor. Bakanlıklar ile kamu kurum ve kuruluşları, Eskişehir Yolu'nun sağına ve soluna, Tarım Bakanlığı'nın yakın çevresine inşa edilen yeni binalara taşınıyor. Danıştay'ın ardından Gümrük ve Ticaret Bakanlığı da aynı güzergâha bina yapılarak taşındı. AFAD'ın bina inşaatı devam ederken, son olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı da Bakanlıklar'daki binasından Eskişehir Yolu'na taşındı. Bakanlık, eski binasını Yargıtay'a dev-

retti. Başbakanlık'ın da Çankaya Köşkü'ne taşınmasıyla bölgede Adalet, Milli Eğitim ve İçişleri bakanlıkları kaldı.

Sanayi Bakanlığı Eskişehir Yolu'ndaki eski binasının arkasında yapılan yeni binaya geçerken, eski binaya ise TÜBİTAK geliyor. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı da önümüzdeki süreçte bölgeye taşınacak. ■ Deniz ÇİÇEK/ANKARA